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Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 547 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 16/01/19.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 
1. How many substantive consultant appointments did your trust make in the following years:  
•           1 September 2016 to 1 September 2017? 19 
•           1 September 2017 to 1 September 2018? 10 
 
2. How many posts were advertised internally only? None 
 
3. How many posts had their job descriptions and timetables approved by the respective royal 
college? All 
 
4. Were all posts for 10 paid programme appointments with a 7.5:2.5 split of direct clinical care to 
SPAs? YES 
 
5. For those that were not, please state the split and the specialty this applied to. N/A 
 
6. Did all posts have an appointments committee, including a royal college adviser? Yes For those 
posts that did not, please state the specialty. 
 
 


